
KÉRELEM 
szociális célú tűzifa támogatás megállapítására 

Kérelmező személyre vonatkozó adatok 

Neve: …………………………………………………………………………………………… 

Születési neve: …………………………………………………………………………………. 

Anyja neve: …………………………………………………………………………………….. 

Születési hely, év, hó, nap: …………………………………………………………………….. 

Lakóhely: ………………………………………………………………………………………. 

Tartózkodási hely: ……………………………………………………………………………… 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy életvitelszerűen az alábbi címen élek: 

…………………………………………………………………………………………. 

Telefonszám (nem kötelező megadni): ………………………………………………… 

Kérelmező    egyedülélő  (Egyedülélő: az a személy, aki egyszemélyes háztartásban lakik) 

     nem egyedülélő 
 
Kérelmezővel közös háztartásban élők száma: ……. fő 
Kérelmező háztartásában élők személyi adatai: 
Név Születési helye, ideje Anyja neve 
   
   
   
   
   
 
Jövedelmi adatok 
A kérelmező, valamint a vele közös háztartásban élő személynek a havi jövedelme: 

A jövedelem típusa kérelmező Kérelmezővel közös háztartásban élő további személyek 
Munkaviszonyból és más 
foglalkoztatási jogviszonyból 
származó 

     

Társas és egyéni vállalkozásból, 
őstermelői, illetve szellemi és 
más önálló tevékenységből 

     

Táppénz, gyermekgondozási 
támogatások 

     

Nyugellátás és egyéb 
nyugdíjszerű rendszeres 
szociális ellátások 

     

Önkormányzat és munkaügyi 
szervek által folyósított 
ellátások 

     

Egyéb jövedelem      
Összes jövedelem      

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy fával fűtök és 3 m3-nél több tűzifával nem 
rendelkezem. 
Fűtés módja:   hagyományos 
    egyedi központi  



Kérelem indoklása: …………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………….... 

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és a 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§ (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv 
–  a NAV hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóigazgatósága útján ellenőrizheti. 
 
Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás során történő felhasználásához, 
valamint ahhoz, hogy a háztartásomban lévő tűzifa mennyiségét ellenőrizzék. 
 
Abaliget, ……………………… 
       ………………………………………….. 
        kérelmező aláírása 
 

Tájékoztató a kérelem nyomtatvány kitöltéséhez 
A megfelelő választ X-el kell jelölni, illetve a hiányzó adatokat ki kell tölteni. 
Háztartás: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező 
személyek közössége. 
Jövedelem: az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel csökkentett a személyi jövedelemadóról 
szóló törvény szerint meghatározott belföldről vagy külföldről származó – megszerzett – vagyoni érték (bevétel), 
ideértve a jövedelemként figyelembe nem vett bevételt és az adómentes jövedelmet is, és azon bevétel, amely 
után az egyszerűsített vállalkozói adóról, illetve az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény 
szerint adót, illetve hozzájárulást kell fizetni. 
Elismert költségnek minősül a személyi jövedelemadóról szóló törvényben elismert költség, valamint a 
fizetett tartásdíj. Ha a magánszemély az egyszerűsített vállalkozói adó vagy egyszerűsített közteherviselési 
hozzájárulás alapjául szolgáló bevételt szerez, a bevétel csökkenthető a személyi jövedelemadóról szóló törvény 
szerint elismert költségnek minősülő igazolt kiadásokkal, ennek hiányában a bevétel 40%-ával. Ha a 
mezőgazdasági őstermelő adóévi őstermelésből származó bevétele nem több a kistermelés értékhatáránál (illetve 
ha részére támogatást folyósítottak, annak a folyósított támogatással növelt összegénél), akkor a bevétel 
csökkenthető az igazolt költségekkel, továbbá a bevétel 40%-ának megfelelő összeggel, vagy a bevétel 85%-
ának, illetőleg állattenyésztés esetén 94%-ának megfelelő összeggel.53   
Befizetési kötelezettségnek minősül a személyi jövedelemadó, az egyszerűsített vállalkozási adó, a 
magánszemélyt terhelő egyszerűsített közteherviselési hozzájárulás, egészségbiztosítási hozzájárulás és járulék, 
egészségügyi szolgáltatási járulék, nyugdíjjárulék, nyugdíjbiztosítási járulék, magán-nyugdíjpénztári tagdíj és 
munkavállalói járulék.54   
Nem minősül jövedelemnek:. a temetési segély, az alkalmanként adott átmeneti segély, a lakásfenntartási 
támogatás, az adósságcsökkentési támogatás,  a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, a Gyvt. 20/A. §-a 
szerinti pénzbeli támogatás, a Gyvt. 20/B. §-ának (4)-(5) bekezdése szerinti pótlék, a nevelőszülők számára 
fizetett nevelési díj és külön ellátmány,  az anyasági támogatás,  a tizenharmadik havi nyugdíj és a szépkorúak 
jubileumi juttatása,  a személyes gondoskodásért fizetendő személyi térítési díj megállapítása kivételével a 
súlyos mozgáskorlátozott személyek pénzbeli közlekedési kedvezményei, a vakok személyi járadéka és a 
fogyatékossági támogatás,  a fogadó szervezet által az önkéntesnek külön törvény alapján biztosított juttatás,  
 az alkalmi munkavállalói könyvvel történő munkavégzésnek, az egyszerűsített foglalkoztatásról szóló 
törvény alapján történő munkavégzésnek, valamint a természetes személyek között az adórendszeren kívüli 
keresettel járó foglalkoztatásra vonatkozó rendelkezések alapján háztartási munkára létesített munkavégzésre 
irányuló jogviszony keretében történő munkavégzésnek (a továbbiakban: háztartási munka) a havi ellenértéke,  
a házi segítségnyújtás keretében társadalmi gondozásért kapott tiszteletdíj,  az energiafelhasználáshoz nyújtott 
támogatás.  
A jövedelemről szóló  igazolást az alábbiak szerint kell benyújtani: 
- a havi rendszerességgel járó – nem vállalkozásból, illetve őstermelői tevékenységből ( a továbbiakban együtt: 
vállalkozás) származó jövedelem esetén a kérelem benyújtását megelőző hónap jövedelmét, 
- a nem havi rendszerességgel szerzett, illetve vállalkozásból származó jövedelem esetén a kérelem 
benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelem egyhavi átlagát 
azzal, hogy az előbbi számításánál azon hónapoknál, amelyek adóbevallással márt lezárt időszakra esnek, a 
jövedelmet a bevallott éves jövedelemnek e hónapokkal arányos összegét kell beszámítani. 


